Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs obstugi wézkoéw jezdniowych 2 100,00 PLN brutto

podnosnikowych z mechanicznym 2100,00 PLN netto
"L'I napedem podnoszenia z wysiegnikiem 60,00 PLN brutto/h
oraz z osobg obstugujaca podnoszona 60,00 PLN netio/h

wraz z tadunkiem (wozki specjalizowane )

Centrum Numer ustugi 2025/07/12/175921/2875347

Szkoleniowe LDM

Roksana Michalska © Legnica/ stacjonarna

Jk H kK 50/5 & Ustuga szkoleniowa
® 35h

3 08.12.2025 do 12.12.2025

3 oceny

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Osoby zamierzajace uzyskaé uprawnienia do obstugi urzadzen transportu
bliskiego (dawne WJO 1) - wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym
napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz z osobg obstugujaca

Grupa docelowa ustugi podnoszong wraz z tadunkiem

Osoby, ktére ukonczyty 18 lat.

Osoby bez przeciwwskazan zdrowotnych do wykonywania pracy operatora.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 20

Data zakonczenia rekrutaciji 28-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 35

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem edukacyjnym kursu jest nabycie przez uczestnika wiedzy teoretycznej i umiejetnosci praktycznych z zakresu
bezpiecznej obstugi wozka jezdniowego podnosnikowego z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg obstugujgca podnoszong wraz z
tadunkiem oraz przygotowanie do egzaminu kwalifikacyjnego przed komisjg Urzedu Dozoru Technicznego. Uczestnik

zdobedzie umiejetnosci obstugi wézkdéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Z zakresu wiedzy: wyjasnia przepisy
dotyczace eksploataciji i obstugi

wozkéw jezdniowych specjalizowanych.

Charakteryzuje budowe i zasade
dziatania réznych typéw wozkow
specjalizowanych. Okresla zasady
bezpiecznego transportu i sktadowania
tadunkéw. Rozpoznaje zagrozenia
zwigzane z eksploatacjg wézkéw oraz
sposoby ich unikania.

Z zakres umiejetnosci: wykonuje
poprawna obstuge codzienng wézka, w
tym sprawdzenie stanu technicznego
przed rozpoczeciem pracy. Prawidtowo
operuje wézkiem jezdniowym
specjalizowanym, wykonujac manewry
zgodnie z przepisami.Precyzyjnie
transportuje i sktaduje tadunki,
uwzgledniajac ich mase i
stabilnos¢.Reaguje wiasciwie na
sytuacje awaryjne, w tym utrate
stabilnosci tadunku i awarie sprzetu.

Z zakresu kompetencji spotecznych:
przestrzega zasad bezpieczenstwa i
odpowiedzialnie podchodzi do pracy z
wozkiem. Wspétpracuje z innymi
pracownikami w zakresie transportu i
sktadowania tadunkéw. Wykazuje
$wiadomos$¢ wplywu swojej pracy na
bezpieczenstwo w miejscu pracy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo odpowiada na pytania
testowe dotyczace przepiséw BHP i
norm technicznych. Podczas rozmowy z
instruktorem poprawnie ttumaczy
funkcje i budowe poszczegoélnych
elementéw wézka.W analizie studium
przypadku wskazuje wtasciwe metody
transportu i magazynowania. W trakcie
symulacji pracy wskazuje potencjalne
zagrozenia i proponuje metody ich
eliminacji.

Podczas ¢éwiczen praktycznych
przeprowadza kontrole wézka zgodnie z
instrukcja eksploatacyjng.Podczas
egzaminu praktycznego wykonuje
wymagane manewry, zachowujac
zasady bezpieczenstwa. Podczas
éwiczen praktycznych poprawnie
podnosi, transportuje i odktada tadunek
w wyznaczonym miejscu. W trakcie
symulacji sytuacji kryzysowych
podejmuje odpowiednie dziatania
zgodne z procedurami.

W czasie zaje¢ praktycznych stosuje
wymagane $rodki ochrony i zasady BHP.
W scenariuszach pracy zespotowe;j
skutecznie komunikuje sie z innymi
operatorami. Podczas dyskusji
grupowej przedstawia mozliwe skutki
nieprawidtowej eksploatacji wozkow i
proponuje dziatania prewencyjne.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii . ) . : . . .
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Wozki jezdniowe podnos$nikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz
Temat wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z osoba

> obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem
TEORIA PRAKTYKA
1 BHP przy obstudze urzadzen 4 )

Budowa i rodzaje wozkdéw jezdniowych
podnosnikowych

Czynnosci obstugujacego przed
3 przystagpieniem do pracy, w czasie 7 -
pracy i po zakoczeniu pracy

4 tadunkoznawstwo 2 -

6 Dozér techniczny 2 -

7 Zajecia praktyczne - 10



8 Egzamin zewnetrzny UDT 1

36

Czas trwania szkolenia:

Zajecia teoretyczne

25 godzin dydaktycznych (1h = 45 min)

Zajecia praktyczne

10 godzin zegarowych (1h = 60 min)

Warunki organizacyjne:

Maksymalna liczba uczestnikéw: 10 oséb

Liczba stanowisk: dostosowana do liczby uczestnikow

Zajecia teoretyczne odbywaja sie w sali wyktadowej wyposazonej w sprzet multimedialny (tablice, rzutniki, materiaty szkoleniowe, serwis
kawowy).

Zajecia praktyczne realizowane sg na placu manewrowym/ w magazynie, z wykorzystaniem wézka podnosnikowego, zgodnie z wymaganiami
UDT.

Szkolenie skierowane jest do os6b dorostych, ktére:

* sg zainteresowane zdobyciem uprawnien do obstugi wézkéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z
wysiegnikiem oraz z osobg obstugujgca podnoszong wraz z tadunkiem (wézki specjalizowane )

¢ chca podnies¢ swoje kwalifikacje zawodowe i zwiekszy¢ szanse na rynku pracy,

¢ potrzebuja formalnego potwierdzenia umiejetnosci obstugi wézkéw podnosnikowych w zwigzku z wymaganiami pracodawcy lub przepisami
BHP,

e planujg przystapienie do egzaminu przed Urzedem Dozoru Technicznego (UDT) w celu uzyskania stosownych uprawnien.

Szkolenie dedykowane jest zaréwno osobom bez doswiadczenia, jak i tym, ktére chcg odswiezy¢ wiedze oraz przygotowac sie do ponownego
egzaminu.

Walidacja ( egzamin UDT) - 60 minut

Egzamin UDT sktada sie z czesci teoretycznej (pisemnego testu jednokrotnego wyboru, ktéry trzeba zaliczy¢, uzyskujac co najmniej 11
prawidtowych odpowiedzi z 15 pytan) oraz czesci praktycznej (sprawdzenie umiejetnosci obstugi urzadzenia technicznego, polegajace na
wykonaniu manewrdw i odpowiedzi na pytania przy sprzecie z obstugi codziennej urzadzenia). Aby uzyska¢ uprawnienia, konieczne jest
pozytywne zaliczenie obu tych czesci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

BHP przy

obstudze Piotr Skowronski 08-12-2025 08:00 08:45 00:45
urzadzen



Przedmiot / temat
zajec

BHP przy

obstudze
urzadzen

BHP przy

obstudze
urzadzen

BHP przy

obstudze
urzadzen

5236 J0leydely
techniczny

Dozér

techniczny

tadunkoznawstw
o

tadunkoznawstw
()

Budowa i

rodzaje wozkow
podnos$nikowych

[F% Budowa i
rodzaje wozkéw
podnosnikowych

Budowai

rodzaje wozkéow
podnosnikowych

iPFER) Budowa i
rodzaje wozkéw
podnos$nikowych

Budowa i

rodzaje wozkéw
podnos$nikowych

Budowa i

rodzaje wozkéow
podnosnikowych

Prowadzacy

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Data realizacji

zajeé

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

13:00

13:50

08:00

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

Godzina
zakonczenia

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Budowa i

rodzaje wozkow
podnosnikowych

Budowa i

rodzaje wozkow
podnosnikowych

Budowa i

rodzaje wozkéw
podnosnikowych

Budowai

rodzaje wozkéw
podnosnikowych

Czynnosci

obstugujacego

Czynnosci

obstugujacego

Czynnosci

obstugujgcego

PPPER) Czynnosci
obstugujacego

Czynnosci

obstugujacego

Czynnosci

obstugujagcego

Czynnosci

obstugujacego

WFEY Zajecia
praktyczne

@D Zeiccia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Piotr Skowronski

Data realizacji
zajeé

09-12-2025

09-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:50

08:00

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

13:00

13:50

08:00

08:50

09:55

11:00

12:05

Godzina
zakonczenia

13:45

14:35

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

08:45

09:50

10:55

12:00

13:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

€IED Zeiccia . .
Piotr Skowronski 11-12-2025 13:20 14:20 01:00
praktyczne
Zajecia . L
Piotr Skowronski 11-12-2025 14:25 15:25 01:00
praktyczne
32 Zajecia
el Piotr Skowrofiski  12-12-2025 08:00 09:00 01:00
praktyczne
Zajecia Piotr Skowroriski  12-12-2025 09:05 10:05 01:00
praktyczne
EYPER) Zajeci
ajeela Piotr Skowrofiski  12-12-2025 10:10 11:10 01:00
praktyczne
Zajecia . L.
Piotr Skowronski 12-12-2025 11:15 12:15 01:00
praktyczne
J Egzamin
gzami - 12-12-2025 12:30 13:30 01:00
ubT
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2100,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 60,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 60,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 306,81 PLN
W tym koszt walidacji netto 306,81 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 306,81 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 306,81 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Piotr Skowronski

‘ ' Wieloletnie doswiadczenie trenerskie w prowadzeniu szkolen z zakresu urzadzen transportu
bliskiego.
Wyzsza Szkota Inzynierska w Zielonej Goérze- kierunek: samochody i ciggniki- tytut: inzynier
mechanik, studia podyplomowe z BHP - Akademia Rolnicza we Wroctawiu, kurs instruktora
praktycznej nauki zawodu, uprawnienia mistrzowskie: elektryk samochodowy, uprawnienia UDT w
zakresie obstugi i konserwaciji: wézki, podesty, suwnice.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

¢ skrypt opracowany przez wyktadowce
¢ testy drukowane

¢ testy on-line

e dtugopis

Warunki uczestnictwa

Wyksztatcenie min. podstawowe, ukoriczone 18 lat.

Badania lekarskie o braku przeciwwskazan lekarskich do uczestnictwa w kursie.

Informacje dodatkowe

Koszt ustugi obejmuje koszt jednego egzaminu UDT 306,81zt / osobe.

Walidacja ( egzamin UDT) jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 12.12.2025 do 12.01.2026. Termin
walidacji dostepny bedzie u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Przerwy oraz walidacja nie sg wliczane w czas trwania ustugi.

Adres

ul. Jaworzynska 254
59-220 Legnica

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi



Kontakt

Roksana Michalska

|-II5L“M

CENTRUM E-mail r.michalska@ldmszkolenia.pl
‘ Telefon (+48) 660 079 541



